Qn’r'\Pasﬂ A eesCce

CABMAri ™ Arriccidti su battuta di cipolle rosse e pomodorini 0.0

INSAIATA di maré” con verdure 42,00

(caldmar*, jcamber”,F OO co22e, voryo/e)

Cocktail di jamber " in salsa rosa 9,00
Padelata di ,OO/(.‘JO”( con patate, pomodorini € olive 42,00
Tartara di tonno fresco 1100

con salsd Alarancia e PEPE Aromatizzato

Carpaccio di tonno 4resco con granels di pistacchi e cipols 1200

CO%%QV\@ %00

Marindra (in bisnco con prezzemolo)

Tarantind ¢salsa di pomodoro con prezzemolo)
Caldbrese (saisa di pomodoro piccante con prezzemolo)
Al pepe nero

Al ,oes fo

) conﬁelaJro o surﬁela+o all'or‘\gme nell'\nd"\s(oon\b'\i‘\’ré di Proo\o’r‘ro fresco



Qn’r'\“:uas’r'\ di carne

Tartard di vitello con stracciatels di bufdia e uovo croccante
Vitello tonndto con saisa alantica

Flan di verdure su fonduta o casfeimagno

Caponata di melanzane

Ca,orese di butdla con ,oomodoro fresco

Bruschette ciassiche

Bruschette miste ccissica burro e acciughe, crud, nolyja)
Chiacchiere classiche

Chiacchiere &/ pomodoro piccante

Chiacchiere &/ prosciutto crudo

Chiacchiere ala burrata

11,00

10,00

900

8.00

900

S.00

700

S.00

6.00

700

900



Primi Ai eRsce

Lirz?uine Allo SCOj/io néeld crostd di pizza 12,00

(Gamberone” calamari® coz2ze, vongole, pomodloro)

Pasta alle sarde con finocchietto, mandorie e pinoli  12.00

S,ocgyhe tt alle cozzé in sdlsad di /oomodor‘o 10,00

Tc%?/io/ini A/ ,oo/,oo* 15,00
con pomodorinj olive e prezzemolo

S,odjhe tti ale voc)?o/e VEraci con prezzemolo 14,00

Risotto AlAa PQSCéfO(‘a* 16,00

Paccheri melanzane, pesce spadax e ments fresco 12,00

anocchi & branzino con pomodorini e basilico 42,00

) conﬁelaJro o surng&’ro allbr\ﬁme nell'\nd"\s(aon\b'\i‘\’ré di Proo\o’r‘ro fresco



Primi di carne

S,ocgyhe i Al carbonara

Paccheri ala Mormad

(melanzane fritte, ricotta saldta e pomodoro)

S/oc?jhe tHi alld chitarra con pomodoro fresco
Penne speck 2ucchine e 2atterano

Risotto AMAMAKIIANS con agrumi capperi e acciughe
Risotto a8/ Cas fe/majno

Liryuine NeIA crosta

con r(g?u di salsiccia, speck e guancisle con Fufzyhi e 2ucchine

anocchi ald bava

10,00

11,00

10,00

12,00

12,00

13.00

13,00

10,00



Secondi di S

Tc}?/id ta di tonno ala jf‘ jy//d con scaglie di grana e rucold 16,00

Salmoner 3 forno su salsa tartara 13,00
Frittura di caldamari 12.00
Frittura di caldmarix e gamberir 1500
Fritturd mista con verdure croccanti 78,00

(clBMAri”; gamberi’y SpEAdA% Jlic)

€] (:/9//8 & mista 25.00

(Filetto di branzino, salmone?* caldmari® spada*, gémberoni®)

Branzino al forno con patate 16.00

Pesce Spddé* a3 pidstra 1400



Secondi di carne

Tcgylid ta di vitello con rucold pomodorini e grand
Enfrecote marinata ai 4 pepi con patate a/ forno
Bocconcini di pollo croccante

Pollo &/ curry con sformatino di riso basmati
Mianese di vitelo

Milanese di pollo

Filetti

Ala grigha
A pepe verde
Ala woronof¥

Al Cas fe/mcggno

13.00

16.00

900

11,00

10,00

8.00

22,00

23,00

23,00

24,00



Contorni € insalate

Patate {ritte* 400
Patate &l forno 400
verdure ala j@/ia 5.00

peperone, 2ucchine, melanzane, Furyhi cipola patate

S,oindci’f A/ burro 400
Crocchette* di ,oafafe %00
INSAIATA Mista 3,00

(Insalata veroe, rossg, carote, pomodoro, olive, mais)

A)/§O/S€ (Insalata verole, rossg, carote, pomodoro, moz2areld,

fonno, uovo sodo, acciughe, olive, mais) 8.50
INsdidta verde 3,00
INsdAta di ,oomodor/ 3.50
Co,oerfo 2,00

| pane servito ¢ di nostra Proo\uz"\one 3‘\omal‘\era

*) conﬁela’ro o surﬁelaJro all'or"\ﬂ\ne neII"\r\d'\sPon\b’\l’\’ré ol (oroo\o’r’ro fresco



