Antipasti di pesce

Calamari * arricciati su battuta di cipolle rosse e pomodorini 10.00

Insalata di mare * con verdure 12.00

(calamar *, gamber *, polpo *, cozze, vongole)

Cocktail di gamberi * in salsa rosa 9.00

Padellata di polpo * con patate, pomodorini e olive 12.00

Tartara di tonno fresco 11.00

con salsa all'arancia e pepe aromatizzato

Carpaccio di tonno fresco con granella di pistacchi e cipolla 12.00

COZZECIA 9.00

Marinara (in bianco con prezzemolo)

Tarantina (salsa di pomodoro con prezzemolo)

Calabrese (salsa di pomodoro piccante con prezzemolo)

Al pepe nero

Al pesto

(*) congelato o surgelato all'origine nell'indisponibilità di prodotto fresco

Antipasti di carne

Tartara di vitello con stracciatella di bufala e uovo croccante	11.00
Vitello tonnato con salsa all'antica	10.00
Flan di verdure su fonduta al castelmagno	9.00
Caponata di melanzane	8.00
Caprese di bufala con pomodoro fresco	9.00
Bruschette classiche	5.00
Bruschette miste (classica, burro e acciughe, crudo, nduja)	7.00
Chiacchiere classiche	5.00
Chiacchiere al pomodoro piccante	6.00
Chiacchiere al prosciutto crudo	7,00
Chiacchiere alla burrata	9.00

Primi di pesce

Linguine allo scoglio nella crosta di pizza (Gamberone*, calamari*, cozze, vongole, pomodoro)	17,00
Pasta alle sarde con finocchietto, mandorle e pinoli	12.00
Spaghetti alle cozze in salsa di pomodoro	10.00
Tagliolini al polpo* con pomodorini, olive e prezzemolo	15.00
spaghetti alle vongole veraci con prezzemolo	14.00
Risotto alla pescatora*	16.00
Paccheri melanzane, pesce spada* e menta fresca	12.00
Gnocchi al branzino con pomodorini e basilico	12.00

^(*) congelato o surgelato all'origine nell'indisponibilità di prodotto fresco

Primi di carne

Spaghetti alla carbonara	10.00
Paccheri alla Norma (melanzane fritte, ricotta salata e pomodoro)	11.00
Spaghetti alla chitarra con pomodoro fresco	10.00
Penne speck zucchine e zafferano	12.00
Risotto all'Amalfitana con agrumi, capperi e acciughe	12.00
Risotto al Castelmagno	15.00
Linguine nella crosta con ragù di salsiccia, speck e guanciale con funghi e zucchine	13.00
Gnocchi alla bava	10.00

Secondi di pesce

Tagliata di tonno alla griglia con scaglie di grana e rucola	16.00
Salmone* al forno su salsa tartara	13.00
Frittura di calamari*	12.00
Frittura di calamari* e gamberi*	15.00
Frittura mista con verdure croccanti (calamari*, gamberi*, spada*, alici)	18,00
Grigliata mista (Filetto di branzino, salmone*, calamari*, spada*, gamberoni*)	25.00
Branzino al forno con patate	16.00
Pesce spada* alla piastra	14.00

Secondi di carne

Tagliata di vitello con rucola, pomodorini e grana	15.00
Entrecote marinata ai 4 pepi con patate al forno	16.00
Bocconcini di pollo croccante	9.00
Pollo al curry con sformatino di riso basmati	11.00
Milanese di vitello	10.00
Milanese di pollo	8.00

<u>Filetti</u>

Alla griglia	22,00
Al pepe verde	23,00
Alla woronoff	23.00
Al Castelmagno	24.00

Contorni e insalate

Patate fritte*	4.00
Patate al forno	4.00
verdure alla griglia peperone, zucchine, melanzane, funghi cipolla patate	5.00 e
Spinaci* al burro	4.00
Crocchette* di patate	4.00
Insalata mista (insalata verde, rossa, carote, pomodoro, olive, mais)	5.00
Niçoise cinsalata verde, rossa, carote, pomodoro, mozzarella, tonno, uovo sodo, acciughe, olive, mais)	8 . 50
Insalata verde	3,00
Insalata di pomodori	3 , 50
Coperto	2.00
Il pane servito è di nostra produzione giornaliera	
(*) congelato o surgelato all'origine nell'indisponibilità di prodotto fre:	3CO